SERMO IN EADEM DOMINICA.

*Quæ Christiana sit vita, quid Christum imitari, & cuiusmodi
seruanda oratio.*

CVM descendisset Iesu de monte, secutæ sunt eum turbæ multæ. Matth. VIII.
Christus de monte sancto suo descendit ad nos, à summo enim cæ- Psal. 7.
lo egressio eius. Vnde descendens extinxerit semetipsum formam serui ac- Philip. 4.
iphien, factus ve eum possent sequi turbæ multæ. Assumpit enim naturam no-
stram in qua a nobis posset videri, audiri & tangi, in qua nos posset docere, &
ad viam instituere salutis: in qua denique pro peccatis nostris posset satisfa-
cere, posset pari & mori pro nobis. Tunc secutæ sunt eum turbæ multæ. Ante
non potuerunt eum sequi. Postquam autem seipsum præbuit exemplum, &
factus est nobis via, inuitat nos ad sui imitationem. Idcirco enim venit in
mundum. Quid est igitur sequi Christum? Post eum ambulare, & sicut ambu-
lavit, ambulare. Quomodo, inquis, ambulavit, & quo illum debemus sequi?

O 2 Si quis,